



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmkk@um.krakow.pl

poniedziałek, 2 grudnia 2019 r.

213/19

### AKTUALNOŚCI:

#### **NOWOŚĆ! BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. POZNAŃSKIEJ**

Koszty repatriacji, plany rozbudowy centrum handlowego M1 oraz budowa chodnika przy ul. Poznańskiej – to tylko niektóre z tematów interpelacji międzysesyjnych zgłoszonych przez radnych. (EGK)

Więcej na: [www.rmkk.krakow.pl](http://www.rmkk.krakow.pl)

#### **ZDECYDUJĄ O PRZYSZŁOŚCI DZIELNIC**

28 listopada odbyło się V posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad i Zarządów Dzielnic. Tematem posiedzenia był wybór 9 przedstawicieli dzielnic do prac w Forum Przyszłości Dzielnic. (MK)

Więcej na: [www.rmkk.krakow.pl](http://www.rmkk.krakow.pl)

#### **BUDŻET I REZOLUCJE**

Pierwsze czytanie projektu budżetu miasta na przyszły rok oraz uchwała w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie bieżącego udostępniania mieszkańcom informacji na temat realizacji zadań finansowanych z budżetu – tym m.in. zajmą się radni podczas 30. sesji RMK, która odbędzie się w środę 4 grudnia o godz. 10:00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. (EGK)

Więcej na: [www.rmkk.krakow.pl](http://www.rmkk.krakow.pl)

---

## **PARK PRZY UL. SOŁTYSOWSKIEJ**

**Brak dostępu do sieci wodociągowej i elektrycznej w Łuczanowicach, utworzenie parku między ulicami Sołtysowską a Woźniców, wykup terenów pod zieleń przy ul. Władysława Łokietka, dorożki na ulicach Franciszkańskiej i Dominikańskiej – to tylko niektóre z interpelacji międzysesyjnych złożone przez radnych. (EGK)**

Więcej: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

## **EUROWIZJA JUNIOR W KRAKOWIE?**

**Radni Miasta Krakowa po zwycięstwie młodej mieszkanki Nowej Huty Viki Gabor w konkursie Eurowizji Junior 2019 złożyli interpelacje w sprawie przeprowadzenia kolejnej edycji konkursu w Tauron Arenie Kraków. Pozostałe interpelacje dotyczą spraw infrastrukturalnych. (MK)**

Więcej na: [www.rm.krakow.pl](http://www.rm.krakow.pl)

---

## **SESJE RADY MIASTA KRAKOWA - 2020 ROK**

**Znamy grafik posiedzeń Rady Miasta Krakowa na 2020 r. W przyszłym roku odbędą się 23 sesje Rady Miasta Krakowa, w tym jedna uroczysta. Sesje odbywać się będą co dwa tygodnie w środy, w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Więcej: <https://www.bip.krakow.pl>

---

## **INFORMOWAĆ O REALIZACJI ZADAŃ FINANSOWANYCH Z BUDŻETU MIASTA**

**Do Kancelarii Rady Miasta Krakowa wpłynął szereg projektów uchwał i rezolucji autorstwa Radnych Miasta Krakowa.**

- Zmiana uchwały nr IV/83/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 stycznia 2019 roku w sprawie powołania Komisji Głównej Rady Miasta Krakowa.

Do składu Komisji Głównej decyzją Klubu radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska dołączy radny Jakub Kosek. Projekt uchwały w tej sprawie złożył Przewodniczący Rady Miasta Krakowa ([projekt uchwały](#))

- Ustalenie kierunków działań dla Prezydenta Miasta Krakowa mających na celu opracowanie programu budowy tzw. przydrożnych ogrodów deszczowych na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Projekt uchwały przygotowała Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta ([projekt uchwały](#))
- Ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie bieżącego udostępniania mieszkańcom informacji na temat realizacji zadań finansowanych z budżetu miasta Krakowa. Projekt złożony przez Klub Radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska ([projekt uchwały](#))
- Rezolucja w sprawie sprzeciwienia się wynajmowaniu terenów gminnych cyrkom wykorzystującym zwierzęta. Projekt rezolucji złożyła grupa radnych ([projekt rezolucji](#))
- Rezolucja w sprawie jakości mięsa. Projekt rezolucji autorstwa grupy radnych ([projekt rezolucji](#))
- Rezolucja w sprawie pitników. Projekt złożony przez grupę radnych ([projekt rezolucji](#))
- Ustalenie kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dot. standardów energetycznych w budynkach miejskich autorstwa grupy radnych ([projekt uchwały](#)) (MK)

## **POSIEDZENIA KOMISJI: 3 grudnia, wtorek**

### **USTANOWIENIE NAGRODY**

**Posiedzenie Komisji Kultury i Ochrony Zabytków rozpocznie się o godz. 13:30 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie

---

merytorycznego działania komisji. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie ustanowienia corocznej nagrody o nazwie „Nagroda Rady Miasta Krakowa im. Stanisława Vincenza” za wybitne osiągnięcia w popularyzacji kultury regionu Europy Środkowo-Wschodniej.

---

### **ILE KOSZTUJA PLANY?**

**Radni z Komisji Budżetowej spotkają się o godz. 15:00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Zapoznają się z informacją na temat kosztów związanych z uchwaleniem miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego.

Opiniować też będą m.in.: zmiany w budżecie miasta na 2019 r. oraz dziewięć wniosków w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków z zastosowaniem bonifikaty.

---

### **DZIAŁALNOŚĆ CENTRUM**

**Posiedzenie Komisji Edukacji odbędzie się o godz. 16:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radnym zaprezentowana zostanie informacja na temat działalności Centrum Autyzmu i Całościowych Zaburzeń Rozwojowych przy ul. Spadochroniarzy 1. Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletnią Prognozę Finansową Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania komisji. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień przez Gminę Miejską Kraków z niektórymi powiatami w zakresie wydawania przez samorządowe poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne orzeczeń i opinii dla dzieci i uczniów niesłyszących, słabosłyszących, niewidomych, słabowidzących i z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera.

---

### **PUNKTACJE ORAZ WAGI**

---

**Radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej spotkają się o godz. 16:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Uchwałą (w formie wniosku) szczegółowy zakres punktacji oraz wag do kryteriów w ramach szczegółowej oceny merytorycznej poszczególnych projektów w otwartych konkursach na realizację w 2020 roku zadania własnego Gminy Miejskiej Kraków w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu - na podstawie zapisów uchwały Nr XXXI/525/15 Rady Miasta Krakowa z 2 grudnia 2015 r. w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016 - 2019. Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania komisji.

---

**ZAOPINIUJĄ BUDŻET****Posiedzenie Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej rozpocznie się o godz. 16:15 w sali Kupieckiej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania komisji.

---

**Posiedzenie Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego rozpocznie się o godz. 17:00 w sali im. Juliusza Lea przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania komisji. Zajmą się też opiniowaniem projektów uchwał w sprawie sprzedaży i najmu mienia będącego własnością Gminy Miejskiej Kraków.

---

**WNIOSKI W RAMACH INICJATYWY LOKALNEJ****Radni z Komisji Dialogu Obywatelskiego spotkają się o godz. 17:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni wyrażą opinie w sprawie wniosków w ramach inicjatywy lokalnej: "Międzypokoleniowa Wigilia Składkowa" oraz "Kolory Wiedzy, Kolory Kultury". Zaopiniują projekt uchwały w sprawie Budżetu Miasta Krakowa na rok 2020 oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa w zakresie merytorycznego działania komisji. Zaopiniują też projekt uchwały w sprawie Przyjęcia Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków na rok 2020 z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

[Bieżący plan posiedzeń komisji](#)

#### DYŻURY RADNYCH: 3 grudnia, wtorek

- **Edward Porębski** – godz. 11.00 – 12.00, os. Centrum B 4/42
- **Michał Starobrat** – godz. 14.00 – 15.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 305
- **Renata Kucharska** – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 301
- **Jerzy Zięty** – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, Klatka F, III p., pok. 301

Dyżury radnych dostępne na stronie: [www.bip.krakow.pl](http://www.bip.krakow.pl)

#### WARTO WIEDZIEĆ:

##### HARMONOGRAM SESJI RMK NA 2019 ROK:

- 4 grudnia
- 18 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa